
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-F/4730
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2019 a
las 12:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cambiar filtro de aceite y de gasoil de camión del parque de maquinaria de la
Diputación Provincial de Salamanca con matrícula 0012-GJW

Presupuesto base de licitación
Importe 1.563,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.292,45 EUR.

Clasificación CPV
42913300 - Filtros de aceite.
42913400 - Filtros de carburante.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CAMIONSA S.L.
NIF B37272218
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.292,45 EUR.

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.563,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Aeoz24Iyh7Gmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003854087 |  2019-254158 | Wed, 27 Mar 2019 12:45:28:156 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17679582993372147950788265557823940033 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Aeoz24Iyh7Gmq21uxhbaVQ%3D%3D

